
 

 

UCHWAŁA NR XXII/240/2017 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Brańsk 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 54 ust. 3 i 7, art. 91d pkt 1 oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1198,  

z 2016 r. poz. 668 i poz. 1010 oraz z 2017 r. poz. 60) w związku art. 18 ust. 2 pkt 15  

oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz przepisów 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 416; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029 oraz z 2017 r. poz. 630),  

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli z terenu gminy Brańsk, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXV/210/2010 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Brańsk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 127, poz. 1754) § 7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dyrektor szkoły – od 15 % do 70 % miesięcznie od wynagrodzenia zasadniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3102


		2017-08-10T09:45:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




